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حرکت شتابان شمیرانات در مسیر توسعه پایدار؛ از انرژیهای نو تا جهش زیرساختهای
عمرانی

در آیین افتتاح پروژههای عمرانی شهرستان شمیرانات که همزمان با ایامالله دهه مبارک فجر برگزار شد، معاون

هماهنگی امور عمرانی استاندار تهران با تشریح سیاستها و اقدامات دولت، از شتابگیری روند توسعه زیرساختها و

اجرای پروژههای عمرانی در این شهرستان خبر داد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان شمیرانات؛ در آیین افتتاح پروژه های عمرانی شهرستان شمیرانات که همزمان با ایام الله دهه مبارک فجر برگزار شد، میر جعفریان

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار تهران با تشریح سیاست ها و اقدامات دولت، از شتاب گیری روند توسعه زیرساخت ها و اجرای پروژه های عمرانی در این شهرستان خبر

داد.

وی با تأکید بر رویکرد دولت در بهره گیری از انرژی های تجدیدپذیر، احداث نیروگاه های خورشیدی و استفاده از پنل های خورشیدی در ساختمان های اداری را از مهم ترین

اقدامات در راستای مدیریت مصرف انرژی، کاهش فشار بر شبکه برق و حرکت به سوی توسعه پایدار عنوان کرد و افزود: این اقدامات نقش مؤثری در افزایش بهره وری انرژی و

کاهش هزینه های بلندمدت ایفا می کند.

معاون عمرانی استاندار تهران با اشاره به نتایج مثبت این سیاست ها اظهار داشت: با اجرای برنامه های مدیریت مصرف و بهینه سازی شبکه، در سال جاری صرفه جویی قابل

توجهی در مصرف برق محقق شده که یکی از دستاوردهای مهم آن، عدم قطعی برق در فصل زمستان و تأمین پایدار انرژی برای شهروندان بوده است.

میر جعفریان در ادامه، توسعه زیرساخت های آموزشی را از اولویت های جدی دولت دانست و تصریح کرد: در راستای پاسخگویی به نیازهای آموزشی و ارتقای سرانه فضاهای

آموزشی، احداث ۲۵۰۰ کلاس درس در مدت یک سال گذشته اجرایی شد که نقش بسزایی در بهبود کیفیت آموزش و عدالت آموزشی خواهد داشت.

وی همچنین از افزایش قابل توجه بودجه های عمرانی در سال گذشته خبر داد و گفت: این افزایش اعتبارات زمینه ساز تسریع در اجرای پروژه ها و بهره برداری از طرح های مهم

عمرانی شده است؛ به گونه ای که امروز شاهد افتتاح مجموعه ای از پروژه های شاخص شهرستان شمیرانات در دهه فجر هستیم.

در پایان، معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار تهران با قدردانی از تلاش دستگاه های اجرایی، مدیران محلی و همراهی مردم، افتتاح این پروژه ها را نشانه ای روشن از عزم

دولت برای توسعه متوازن، ارتقای کیفیت زندگی شهروندان و تحقق اهداف کلان عمرانی دانست و بر تداوم این مسیر با قدرت و جدیت تأکید کرد.
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